
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 24.martā                          Nr.66 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 04.09.2018. lēmumā Nr.200 “Par pakalpojumu 

cenas un nomas maksas noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādē “Strautiņš”” 

 

Ādažu novada dome 2018.gada 4.septembrī pieņēma lēmumu Nr.200 ’’Par pakalpojumu cenas 

un nomas maksas noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādē ’’Strautiņš’’ (turpmāk – Lēmums), 

nosakot nomas maksu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” 

(turpmāk - ĀPII) aktu zālei ar izglītību, kultūru un sportu saistītiem mērķiem EUR 3,08 stundā, 

bez PVN, citos gadījumos EUR 9,00 stundā, bez PVN. 

2019.gadā tika veikta aktu zāles pārbūve, samazinot tās platību līdz 89 m², kā rezultātā, tika 

veikts arī aktu zāles nomas maksas aprēķins (pielikums). 

Vienlaikus, ĀPII ir atjaunota baseina darbība, un ir saņemts piedāvājums nomāt baseinu 

peldētapmācības nodarbību organizēšanai, bet šādam pakalpojumam ir nosakāma nomas maksa.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

4.un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta “a” un “g” apakšpunktu, Ministru kabineta 

20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 79., 80., 81. 

un 83.punktu, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 03.03.2020. un Finanšu 

komitejas 17.03.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt šādus grozījumus Lēmumā: 

1) izteikt Lēmuma 10.1.apakšpunktu šādā jaunā redakcijā: 

Nr. Nomas objekts 
Laiks 

(stundas) 

Cena 

(EUR), bez 

PVN 

10.1.  Aktu zāle (telpa Nr.306):   

- ar izglītību, kultūru un sportu saistītam mērķim 1 2,22/st 

- citiem pakalpojumiem  1 6,66/st 

2) papildināt Lēmuma 1.punktu ar šādu jaunu 1.7. apakšpunktu: 

Nr. Baseina pakalpojums 
Ilgums 

(minūtes) 

Cena 

(EUR, bez PVN) 

1.7. Baseina noma peldētapmācības nodarbībai 60 21.39 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                            M.Sprindžuks 

 


